Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
тел. +7928-642-72-61
«___»  __________ 2020 г.                               с. Знаменское                                      №___
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного

муниципального района от 24.12.2019 года № 50-1 «О бюджете

Надтеречного муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 24.12.2019 года № 50-1 «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» ,  следующие изменения:
1. Подпункты 1 и 2,4 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 1 445 013,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджетов других уровней 1 313 266,5 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 131 747,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Надтеречного муниципального        района в сумме 1 445 013,6 тыс. рублей.
4) верхний предел муниципального долга Надтеречного       муниципального района на 01 января 2020 года равным 0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям равным 0 тыс. руб.
2. Приложения 4, 6, 8, 10, утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

2.1. Утвердить приложение 16 , согласно приложениям к настоящему решению.
3. Настоящее решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района подлежит обнародованию, путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района и опубликованию в районной газете «Теркйист».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

   Глава Надтеречного муниципального района-

   Председатель Совета депутатов                                                 С.С.Убайтаев.